
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 147,047.07 147,047.07 147,047.07 969,777.32 0.00 0.002,031,691.00 0.00 2,031,691.00

00 - SIN SUB-PROGRAMA 0.00 147,047.07 147,047.07 147,047.07 969,777.32 0.00 0.002,031,691.00 0.00 2,031,691.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 147,047.07 147,047.07 147,047.07 969,777.32 0.00 0.002,031,691.00 0.00 2,031,691.00

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 73,142.86 73,142.86 73,142.86 379,441.07 0.00 0.00877,728.00 0.00 877,728.00

000 - SIN OBRA 0.00 73,142.86 73,142.86 73,142.86 379,441.07 0.00 0.00877,728.00 0.00 877,728.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

877,728.00 0.00 877,728.00 0.00 73,142.86 73,142.86 73,142.86 379,441.07 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 438,864.00 0.00 438,864.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 297,149.71 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 438,864.00 0.00 438,864.00 0.00 73,142.86 73,142.86 73,142.86 0.00 82,291.36 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL 
(ALCALDE Y VICE-
ALCALDE)

0.00 46,000.00 46,000.00 46,000.00 280,249.99 0.00 0.00644,000.00 0.00 644,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 46,000.00 46,000.00 46,000.00 280,249.99 0.00 0.00644,000.00 0.00 644,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

644,000.00 0.00 644,000.00 0.00 46,000.00 46,000.00 46,000.00 280,249.99 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 276,000.00 0.00 276,000.00 0.00 1,662.00 1,662.00 1,662.00 0.00 182,338.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 276,000.00 0.00 276,000.00 0.00 44,338.00 44,338.00 44,338.00 0.00 47,661.99 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 46,000.00 0.00 46,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 46,000.00 0.00 46,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,250.00 0.00 0.00

003 - AUDITOR (A) 
MUNICIPAL

0.00 15,904.21 15,904.21 15,904.21 69,586.26 0.00 0.00165,407.40 0.00 165,407.40

000 - SIN OBRA 0.00 15,904.21 15,904.21 15,904.21 69,586.26 0.00 0.00165,407.40 0.00 165,407.40

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

165,407.40 0.00 165,407.40 0.00 15,904.21 15,904.21 15,904.21 69,586.26 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,003.20 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 11,496.81 11,496.81 11,496.81 0.00 11,583.06 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 4,407.40 0.00 4,407.40 0.00 4,407.40 4,407.40 4,407.40 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 72,500.00 0.00 0.00176,555.60 0.00 176,555.60

000 - SIN OBRA 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 72,500.00 0.00 0.00176,555.60 0.00 176,555.60

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

176,555.60 0.00 176,555.60 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 72,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 8,555.60 0.00 8,555.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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2023 03/08/2023 03/08/2023al2023al

03/08/2023 09:46:03 a.m. 1

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar



005 - UNIDAD 
MUNICIPAL 
ADMINISTRACION DE 
PERSONAL (UMAP)

0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTACION FINANCIERA 0.00 59,111.50 59,111.50 59,111.50 595,186.27 0.00 0.00890,375.80 187,000.00 1,077,375.80

00 - SIN SUB-PROGRAMA 0.00 59,111.50 59,111.50 59,111.50 595,186.27 0.00 0.00890,375.80 187,000.00 1,077,375.80

000 - SIN PROYECTO 0.00 59,111.50 59,111.50 59,111.50 595,186.27 0.00 0.00890,375.80 187,000.00 1,077,375.80

001 - CONTABILIDAD 
MUNICIPAL

0.00 11,826.67 11,826.67 11,826.67 73,105.83 0.00 0.00176,555.60 0.00 176,555.60

000 - SIN OBRA 0.00 11,826.67 11,826.67 11,826.67 73,105.83 0.00 0.00176,555.60 0.00 176,555.60

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

176,555.60 0.00 176,555.60 0.00 11,826.67 11,826.67 11,826.67 73,105.83 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,120.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 11,826.67 11,826.67 11,826.67 0.00 12,485.83 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 8,555.60 0.00 8,555.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - TESORERIA 
MUNICIPAL

0.00 24,800.00 24,800.00 24,800.00 377,102.50 0.00 0.00381,709.20 187,000.00 568,709.20

000 - SIN OBRA 0.00 24,800.00 24,800.00 24,800.00 377,102.50 0.00 0.00381,709.20 187,000.00 568,709.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

381,709.20 187,000.00 568,709.20 0.00 24,800.00 24,800.00 24,800.00 377,102.50 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 12,002.50 0.00 0.00

11300 11-001-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

11300 15-013-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

2,200.00 0.00 2,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,200.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 9,009.20 0.00 9,009.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 50,000.00 40,000.00 90,000.00 0.00 9,950.00 9,950.00 9,950.00 0.00 38,175.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 10,000.00 50,000.00 60,000.00 0.00 2,850.00 2,850.00 2,850.00 0.00 24,975.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 100,000.00 100,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 7,500.00 3,000.00 4,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00
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2023 03/08/2023 03/08/2023al2023al

03/08/2023 09:46:04 a.m. 2

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar



003 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA

0.00 11,484.83 11,484.83 11,484.83 78,477.94 0.00 0.00169,944.40 0.00 169,944.40

000 - SIN OBRA 0.00 11,484.83 11,484.83 11,484.83 78,477.94 0.00 0.00169,944.40 0.00 169,944.40

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

169,944.40 0.00 169,944.40 0.00 11,484.83 11,484.83 11,484.83 78,477.94 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,005.59 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 11,484.83 11,484.83 11,484.83 0.00 11,527.95 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 8,944.40 0.00 8,944.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,944.40 0.00 0.00

004 - ADMINISTRACION 
CATASTRAL

0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 66,500.00 0.00 0.00162,166.60 0.00 162,166.60

000 - SIN OBRA 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 66,500.00 0.00 0.00162,166.60 0.00 162,166.60

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,166.60 0.00 162,166.60 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 66,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 8,166.60 0.00 8,166.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

0.00 68,897.64 68,897.64 68,897.64 721,036.17 0.00 0.001,304,981.40 0.00 1,304,981.40

00 - SIN SUB-PROGRAMA 0.00 68,897.64 68,897.64 68,897.64 721,036.17 0.00 0.001,304,981.40 0.00 1,304,981.40

000 - SIN PROYECTO 0.00 68,897.64 68,897.64 68,897.64 721,036.17 0.00 0.001,304,981.40 0.00 1,304,981.40

001 - DEPARTAMENTO 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 66,500.00 0.00 0.00162,166.60 0.00 162,166.60

000 - SIN OBRA 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 66,500.00 0.00 0.00162,166.60 0.00 162,166.60

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,166.60 0.00 162,166.60 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 66,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 8,166.60 0.00 8,166.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - UNIDAD 
MUNICIPAL 
AMBIENTAL (UMA)

0.00 10,956.46 10,956.46 10,956.46 66,888.82 0.00 0.00162,037.00 0.00 162,037.00

000 - SIN OBRA 0.00 10,956.46 10,956.46 10,956.46 66,888.82 0.00 0.00162,037.00 0.00 162,037.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,037.00 0.00 162,037.00 0.00 10,956.46 10,956.46 10,956.46 66,888.82 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,112.29 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 10,956.46 10,956.46 10,956.46 0.00 11,276.53 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00
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EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
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2023 03/08/2023 03/08/2023al2023al

03/08/2023 09:46:05 a.m. 3

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar



11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 4 Complementos 8,037.00 0.00 8,037.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - UNIDAD 
MUNICIPAL DE 
PROYECTOS

0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 96,500.00 0.00 0.00235,666.60 0.00 235,666.60

000 - SIN OBRA 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 96,500.00 0.00 0.00235,666.60 0.00 235,666.60

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

235,666.60 0.00 235,666.60 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 96,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 5 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 5 Decimotercer Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 5 Decimocuarto Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 5 Complementos 11,666.60 0.00 11,666.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - UNIDAD DE 
DESARROLLO SOCIAL

0.00 10,941.18 10,941.18 10,941.18 75,369.55 0.00 0.00162,555.60 0.00 162,555.60

000 - SIN OBRA 0.00 10,941.18 10,941.18 10,941.18 75,369.55 0.00 0.00162,555.60 0.00 162,555.60

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,555.60 0.00 162,555.60 0.00 10,941.18 10,941.18 10,941.18 75,369.55 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 5 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,104.65 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 10,941.18 10,941.18 10,941.18 0.00 11,209.30 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 5 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 5 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 5 Complementos 8,555.60 0.00 8,555.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,555.60 0.00 0.00

005 - UNIDAD TECNICA 
MUNICIPAL AGUA Y 
SANEAMIENTO 
(UTMAS)

0.00 0.00 0.00 0.00 161,000.00 0.00 0.00161,000.00 0.00 161,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 161,000.00 0.00 0.00161,000.00 0.00 161,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

161,000.00 0.00 161,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 161,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 5 Sueldos Básicos 69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 5 Decimotercer Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 5 Decimocuarto Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

006 - OFICINA 
MUNICIPAL DE LA 
MUJER (OMM)

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 50,500.00 0.00 0.00147,777.80 0.00 147,777.80

000 - SIN OBRA 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 50,500.00 0.00 0.00147,777.80 0.00 147,777.80

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

147,777.80 0.00 147,777.80 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 50,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 2 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00
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11600 11-001-01 10 2 Complementos 7,777.80 0.00 7,777.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - OFICINA DE LA 
NIÑEZ Y JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 Sueldos Básicos 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 2 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

008 - CONSERJE 
MUNICIPAL

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 78,277.80 0.00 0.00147,777.80 0.00 147,777.80

000 - SIN OBRA 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 78,277.80 0.00 0.00147,777.80 0.00 147,777.80

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

147,777.80 0.00 147,777.80 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 78,277.80 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 2 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 2 Complementos 7,777.80 0.00 7,777.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,777.80 0.00 0.00

4,227,048.20 187,000.00 4,414,048.20 0.00 275,056.21 275,056.21 275,056.21 0.00 2,285,999.76 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/7/2023
Fecha Final: 31/7/2023
Ejercicio: 2023
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10

0s+js/j9JmezATh86pbl35SxE+3JUJBF6M981RT2aWdbtAWAcaU6E+bL5S12p2628NSNrUwn8b/EKgA6EddBhu1ED78pSTpvGaGwZcVcDXFMwZZYgdMRwYP/1KyZmP6k3STA1t5Zc9xjZ5aqA6wBzEcSzfxjZMnW4Bx1UdZjaZ78Ki828os9/J9zt2zISC 
28XvyLNM+6MX4n5XRk3Qpdm+ddltjMcXtopTuYddpIbQY=

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: GS.NICOLAS

09:46 a.m.
Pagina: 5 de 5
Hora  :
Emisión:  03/08/2023

SANTA MARÍA, LA PAZ

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2023

10
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